

Rødovre Mighty Bulls ApS

Højnæsvej 62
2610 Rødovre

CVR-nr. 38 71 74 56

Årsrapport for perioden
1. maj 2021 til 30. april 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2022

Morten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 9 |
| Balance 30. april | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Rødovre Mighty Bulls ApS Højnæsvej 62 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 38 71 74 56 |
| | Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022 |
| | Hjemsted: Rødovre |
| Bestyrelse | Bjørn Henning Sørensen Jens Larsen Henning Ljungstrøm |
| Direktion | Morten Nielsen, direktør |
| Revisor | Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et elite ishockeyhold, forestå salg og marketing i forbindelse hermed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 92.903, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.203.

Selskabets drift har i regnskabsåret 21/22 været præget af Covid-19.

Ledelsen betragter ikke resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele dets selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen på sigt kan reetableres via forbedret fremtidig drift og/eller ved indskud af yderligere kapital fra ejerne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|------|-----------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 3.316.593 | 3.593 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-3.240.858</u> | <u>-3.545</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 75.735 | 48 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-156.047</u> | <u>-161</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -80.312 | -113 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-12.591</u> | <u>-4</u> |
| Resultat før skat | | -92.903 | -117 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-92.903</u> | <u>-117</u> |
| Overført resultat | | <u>-92.903</u> | <u>-117</u> |
| | | <u>-92.903</u> | <u>-117</u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 143 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>143</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.026 | 30 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>16.026</u> | <u>30</u> |
| Deposita | | 53.661 | 41 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>53.661</u> | <u>41</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>69.687</u> | <u>214</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 35.000 | 35 |
| Varebeholdninger | | <u>35.000</u> | <u>35</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 163.681 | 336 |
| Andre tilgodehavender | | 1.016.647 | 2.786 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 83.000 | 83 |
| Tilgodehavender | | <u>1.263.328</u> | <u>3.205</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>525.166</u> | <u>55</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.823.494</u> | <u>3.295</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.893.181</u></u> | <u><u>3.509</u></u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | -510.203 | -417 |
| Egenkapital | | -10.203 | 83 |
| Ansvarlig lånekapital | | 235.000 | 235 |
| Anden gæld | | 99.474 | 99 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 334.474 | 334 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 295.869 | 1.141 |
| Anden gæld | | 1.273.041 | 1.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.568.910 | 3.092 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.903.384 | 3.426 |
| Passiver i alt | | 1.893.181 | 3.509 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 500.000 | -417.300 | 82.700 |
| Årets resultat | 0 | -92.903 | -92.903 |
| Egenkapital 30. april 2022 | 500.000 | -510.203 | -10.203 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Selskabet har modtaget kompensationer samt donation som følge af COVID-19 udbruddet. Kompensationerne samt donationen er indregnet i posten andre driftsindægter der indgår i den oplyste bruttofortjeneste. | | |
| Midlertidig lønkompensation | 0 | 294 |
| Kompensation for tab ved aflysning af større arrangementer | 907.423 | 3.646 |
| Øvrige kompensationer | 0 | 200 |
| Donation | 1.000.000 | 0 |
| | <u>1.907.423</u> | <u>4.140</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.026.660 | 3.373 |
| Andre omkostninger til social sikring | 69.582 | 76 |
| Andre personaleomkostninger | 144.616 | 96 |
| | <u>3.240.858</u> | <u>3.545</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u> | <u>22</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.591</u> | <u>4</u> |
| | <u>12.591</u> | <u>4</u> |

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|---|------------------------|
| Kostpris 1. maj 2021 | 714.110 |
| Kostpris 30. april 2022 | 714.110 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2021 | 571.288 |
| Årets afskrivninger | 142.822 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2022 | 714.110 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | <u><u>0</u></u> |

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. maj 2021 | 72.546 |
| Kostpris 30. april 2022 | 72.546 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2021 | 43.295 |
| Årets afskrivninger | 13.225 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2022 | 56.520 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | <u><u>16.026</u></u> |

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. maj 2021 | Gæld 30. april 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|---------------------|------------------------|--------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 235.000 | 235.000 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 99.474 | 99.474 | 0 | 0 |
| | 334.474 | 334.474 | 0 | 0 |

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele dets selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen på sigt kan reetableres via forbedret fremtidig drift og/eller ved indskud af yderligere kapital fra ejerne.

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| 8 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr. | 22.860 | 23 |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.